Дополнительное соглашение № __
к Договору возмездного оказания услуг № б/н от 01.12.2025 года

г. Тюмень 	                                                                                                    «19» января 2026 года

[bookmark: _Hlk188480308]Общество с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик «Первая линия - 2», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генералього директора Бжевского Евгения Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящие дополнительное соглашение к договору возмездного оказания услуг № б/н от 01.12.2025 года (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению, что в отношении договоров-оснований, в соответствии с которыми Покупатель приобретает квартиру в период с 17.01.2026 по 28.02.2026. в объектах: ГП 7 Тюменская область, город Тюмень, улица Сергея Свиридова, дом 9 корпу 1;
ГП 8 Тюменская область, город Тюмень, улица Василия Шамова дом 4, с участием Агента, Заказчик выплачивает Исполнителю следующее вознаграждение в размере 4% (четыре) процента от цены указанной в прайсе, с учетом скидок и акционных предложений, при условии заключения ДДУ с условиями оплаты ипотека или 100% оплата,  комиссионное вознаграждение за ремонт не оплачивается.
2. Стороны пришли к соглашению, что в отношении договоров-оснований, в соответствии с которыми Покупатель приобретает квартиру в период с 17.01.2026 по 28.02.2026. в объектах: ГП 7 Тюменская область, город Тюмень, улица Сергея Свиридова, дом 9 корпу 1;
ГП 8 Тюменская область, город Тюмень, улица Василия Шамова дом 4, с участием Агента, Заказчик выплачивает Исполнителю следующее вознаграждение в размере 3% (три) процента от цены, указанной в прайсе, с учетом скидок и акционных предложений, при условии заключения ДДУ с условиями оплаты рассрочка,  комиссионное вознаграждение за ремонт не оплачивается.
3. Во всем ином, что не урегулировано настоящим дополнительным соглашением, стороны руководствуются положениями Договора и подтверждают по ним свои обязательства.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному для каждой из Сторон.

	Заказчик:

ООО «СЗ «Первая линия - 2»

ИНН 5012115608 КПП 501201001
ОГРН 11255000061227
р/с 40702810340070001181 в ПАО СБЕРБАНК
БИК 044525225
 к/с 30101810400000000225
Юридический адрес:
143987 Московская область, г.о. Балашиха, г Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул Советская, дом 47, корпус 1, офис 311
Тел./факс 8-922-267-97-27
E-mail: pl1014@mail.ru
Генеральный Директор

____________________Бжевский Е.В.

	Исполнитель:

                _______________________

[bookmark: _GoBack]